
Z 11 K)U IATU otwockiego
400 Otwock, ul. Gómn 13

teł (22)778-13-00 
lax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR

ZARZĄDU 
z dnia .

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVHI/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia
29 grudnia 2020 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt 
1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. 
- Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 216/XXV1II/2O Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok. z późn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się dochody budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 779,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 779,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

16 779,00

Starostwo Powiatowe 16 779,00
855 Rodzina -39 712,00

85504 Wspieranie rodziny -36 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

-36 000,00

Starostwo Powiatowe -36 000.00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -3 712,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

-3 712,00

Starostwo Powiatowe -3 712.00

1



Razem zmniejszenie planu dochodów: -22 933,00

2) Zmienia się wydatki budżetowe
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
Środki zlecone:

4260 Zakup energii -10 000,00
Starostwo Powiatowe -10 000.00

4270 Zakup usług remontowych 10 000.00
Starostwo Powiatowe 10 000.00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 12 000,00

Starostwo Powiatowe 12 000.00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych -6 000,00

Starostwo Powiatowe -6 000.00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -6 000,00

Starostwo Powiatowe -6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 16 779,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 779,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 16 779,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone 16 779.00

855 Rodzina -39 712,00
85504 Wspieranie rodziny -36 000,00

Środki zlecone:
3110 Świadczenia społeczne -34 800,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -34 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowrników -1 003,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 003.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -173,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -24.00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -24.00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -3 712,00

Środki zlecone:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 101,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -3 101,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -535,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -76,00

2



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Razem zmniejszenie planu wydatków:

-76,00 \

-22 933,00

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

adWokUt



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zmniejszenie planu dochodów o łączną kwotę 39.712,00 zl wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 16.779 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 103 z dnia 8 lipca 2021 r. Powyższe środki, 
pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 56, zostaną przeznaczone na 
sfinansowanie w miesiącach lipiec i sierpień 2021 r. wypłaty świadczenia motywacyjnego 
strażakom pełniącym służbę w komendzie wojewódzkiej oraz komendach 
powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa.

Rozdz. 85504 - zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 36.000 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 183/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. Powyższe 
zmniejszenie dotacji celowej związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 
(z wyjątkiem § 29 ust. 7) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start" (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1092) na mocy którego postępowanie w sprawie świadczenia dobry start 
prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Rozdz. 85510 - zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 3.712 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 176/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. Powyższe zmiany 
w planie z rezerwy celowej cz.83, poz. 53, przeznaczone są na finansowanie przez powiaty 
zadań określonych w art. 181 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej, tj. finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w pieczy 
zastępczej - w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

Ad. § 1 pkt 2
Zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 39.712,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 70005 - przenosi się plan wydatków z §§ 4260, 4590. 4610 do §§ 4270, 4390 
w kwocie 22.000 zł na postawie pisma Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia
15 lipca 2021 r. w celu zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych w budynkach 
stanowiących własność Skarbu Państwa oraz na wykonanie operatów szacunkowych.

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan wydatków w § 4180 o kwotę 16.779 zł na podstawie 
wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej nr PF-3211-01.07.2021 z dnia
16 lipca 2021 r. z przeznaczeniem wypłaty świadczenia motywacyjnego za miesiąc lipiec 
i sierpień, strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych. Zmian dokonano zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 103 z dnia 8 lipca 2021 r.

Rozdz. 85504 - zmniejsza się plan wydatków w §§ 3110, 4010, 4110, 4120 o łączną 
kwotę 36.000 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3111.28.2021 z dnia 16 lipca 2021 r. Zmiana wynika z wejścia w życie 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych 

4



warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”. Zmian dokonano zgodnie z decyzją 
Wojewody .Mazowieckiego nr 183/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.

Rozdz. 85510 - zmniejsza się plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120 o łączną kwotę 
3.712 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3111.27.2021 z dnia 16 lipca 2021 r.. realizowanych przez PCPR w Otwocku 
na działalność włączonych, na mocy Rady Powiatu Otwockiego nr 241/XXXI11/21 z dnia 
25 marca 2021 r., do PCPR, Domów dla Dzieci Nr 1, 2 i 3. Zmian dokonano zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 176/2021 z dnia 1 lipca 2021 r.

Z up. Skarbnika Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

Główny Ks^fgowy

5


